A Bécs-Kiskun Varmegyei Kormanyhivatal és az egyes szervezeti egységek vezetsi

Szénasné Orszag Krisztina

Féldhivatali Féosztaly

Dr. Farkasinszkiné dr. Bustya Eva Olga

Foldhivatali Hatésagi Osztaly

Foldhivatali Féosztaly

Borszékiné Horvath Tiinde

osztalyvezetd

Foldforgalmi Osztaly

Féldhivatali Féosztaly

Kovacs Anita

osztalyvezetd

Foldhivatali Osztaly 1. (Baja)

Féldhivatali Féosztaly

Ridegné Kara Beata

Stervezeti egység Elérhetoség
Nev Jérdsi hivatal Foosztaly Osztaly Beosztas Telefonszam | Elektronikus levélcim

Kovécs Ernd fSispan 76-513-713 hivatal@bacs.gov.hu

Dr. Zombor Attila féigazgatd 76-513-713 hivatal@bacs.gov.hu

Dr. Havassy Sandor igazgatd 76-513-713 hivatal@bacs.gov.hu

Magyarné Dr. Bus Andrea Foigazgatol Titkarsag osztilyvezets 76513784 _|bus.andrea@bacsgovhu

Szénds Tamds Jozsef Allami F3epitesz Iroda allami fGépitész 76-513-767 _|szenas tamas@bacs.gov.hu

Mészéros Zoltan Védelmi Bizottsag Titkarsaga titkarsagvezetd 76-516:848 | meszaros.zoltan@bacs.govhu

Horvétné Kokova Edit Belsd Ellendrzési Osztaly osztalyvezets 76-513-769 _|kokovai.edit@bacs.govhu

Dr. Pozsonyi Gabriella Agrir- és Vidékfellesztést Tamogatd Féosztaly f6osztalyvezetd 76-814-530 | pozsonyi gabriella@bacs govhu

Németh Aron Agrar- és Vidékfejlesztést Tamogaté Féosztély it & Normativ T 6 76/814-174 | nemeth.aron@bacs.gov.hu

D S26g) Zoltan Agrar és Vidékfejlesztést Tamogatd Foosztaly Vidékfejlesztési Beruhdzsok Krelemkezelési Osztalya osztdlyvezetd 76814534 _|sz0g zoltan@bacs govhu

Balogh-Acs Szilvia Agrar_és Vidékfejlesztést Tamogatd Féosztaly Helyszini Ellendraési Osztaly osztalyvezetd 76/814-102_|acs seilvia@bacs gov.hu

Tobids Ferenc Foldhivatali Féosztaly f6osztalyvezets 76-795-808 | tobias ferenc@bacs gov.hu

76-795-809 | krisztina.szenasne@bacs.gov.hu
76-795-814 | bustya.eva@bacs.gov.hu

horvath.tunde@bacs.gov.hu

Foldhivatali Osztaly 2. (Bacsalmas)

Foldhivatali Féosztaly

Foldhivatali Osztaly 3. (Kalocsa)

Foldhivatali Féosztaly

Asz6di Janos

Foldhivatali Osztaly 4. (Kecskemét)

Féldhivatali Féosztaly

Huszti Zsanett Gabriella

Foldhivatali Osztaly 5. (Kiskéros)

Foldhivatali Féosztaly

Foldhivatali Osztaly 6. (Kiskunfélegyhaza)

osztalyvezetd 79-795-119
osztalyvezetd 79-795-093
osztalyvezetd 78-795-077
osztalyvezetd 76-795-777
osztalyvezetd 78-795-058
osztalyvezetd 7

kovacs.anita@bacs.gov.hu
ridegne kara.beata@bacs.gov.hu

6-795-076 | huszti.zsanett@bacs.gov.hu

dr. Bereznainé Dr. Kolonics Ménika Eméke

Nagyné Galik Rozsa Eszter Foldhivatali Féosztaly Foldhivatali Osztaly 7. (Kiskunhalas) osztalyvezetd 77-795-026 | nagyne.galik.eszter@bacs.gov.hu
dr. Szécsényi Janos Foldhivatali Féosztaly Foldhivatali Osztaly 8. (Kunszentmiklos) osztalyvezetd 76-795-092_|szecsenyianos@bacs.gov.hu
Kishaziné dr. Puskas Zsuzsanna Népegészségiigyi Fosztaly fGosztalyvezetd 76-896-303 | puskas.zsuzsanna@bacs.govhu
Szilagyiné Toth Eva Népegészségiigyi Fosztaly Kozegészségugyi Osztaly osztalyvezetd 76-896-313 | szilagyine.eva@bacs govhu
Téren Andrea Népegészségiigyi Fosztaly Jarvanylgyi Osztaly osztalyvezetd 76-896-315 | teren.andrea@bacs.gov.hu
Bajtai lldiks Csaladtamogatasi és Tarsadalombiztositasi Féosztaly fGosztalyvezetd 76-896-401 | bajtai.ildiko@bacs.gov.hu
Pétervari Emese Csaladtamogatasi és Tarsadalombiztositasi Féosztaly Adategyeztetési és Nyugdibiztositasi Osztaly osztalyvezetd 76-896-367 | petervari.emese@bacs.gov.hu
Dr. Kasané dr. T6th Andrea Csaladtamogatasi és Tarsadalombiztositasi Féosztaly Nyugdij Nyilvantartasi és Ellenérzési Osztaly osztalyvezetd 76-896-379 _|kasane andrea@bacs.gov.hu
Lengyelné Dr. Szél Maria Csaladtamogatasi és Tarsadalombiztositasi Féosztaly Meéltnyossagi és Koordinaciés Osztaly osztalyvezetd 76-896-378 _|szel.maria@bacs.gov.hu
Dr. Szenoradszki Berta Csaladtamogatasi és Tarsadalombiztositasi Féosztaly Nyugdibiztositasi Osztaly (Baja) osztalyvezetd 79795175 _|szenoradszkiberta@bacs.gov.hu
Balog Tunde Csaladtamogatasi és Tarsadalombiztositasi Féosztaly Csaladtamogatasi Osztaly osztalyvezetd 76-896-207 _|balog.tunde@bacs.gov.hu
Balint Matild Csaladtamogatasi és Tarsadalombiztositasi Féosztaly Egészségbiztositasi Osztaly 1. osztalyvezetd 76-795-881 _|balint.matild@bacs.gov.hu
Dr. Szakll Emese Csaladtamogatasi és Tarsadalombiztositasi Féosztaly Egészségbiztositasi Osztaly 2. osztalyvezetd 76-795-927 _|szakall.emese@bacs.gov.hu
Dr. Macsari Maria Csaladtamogatasi és Tarsadalombiztositasi Féosztaly Orvosszakértsi Osztaly osztalyvezetd 76/795-150 | macsari.maria@bacs.gov.hu

[Reh6né Polyak Andrea Csaladtamogatasi és Tarsadalombiztositasi Féosztaly Rehabilitaciés Elbiralasi Osztaly osztalyvezetd 76-795-153 | polyak.andrea@bacs.gov.hu
Dr. Fuszanecker Hedvig Gyamiigyi és Igazsaglgyi Féosztaly fGosztalyvezetd 76/795-050 | fuszanecker.hedvig@bacs.gov.hu
Dr. Kadar Géza Gyamiigyi és |gazsagiigyi Féosztaly \gazsagiigyi Osztaly osztalyvezetd 76-795-052 | kadar.geza@bacs.gov.hu

(tortos évollét) Gyamiigyi és Igazsagiigyi FSosztaly Szocidlis 6s Gydmiigyi Osztaly osztalyvezets 76-513-711 | gyamhivatal@bacs.gov.hu
Kollar Péter Foglalkoztatasi, Foglalkoztatds-feligyeleti és Munkavédelmi Féosztaly f6osztalyvezetd 76-795-645 | kollar.peter@bacs.gov.hu
Bogds Tamas Foglalkoztatasi, Foglalkoztatds-feligyeleti és Munkavédelmi Féosztaly Kozfoglalkoztatdsi Osztaly osztdlyvezetd 76-795-638 | bogos.tamas@bacs.gov.hu
Karané Borbély Csilla Foglalkoztatasi, Foglalkoztatds-feligyeleti és Munkavédelmi Féosztaly Munkaerdpiaci Osztély osztélyvezets 76-795-647 | karane.csilla@bacs.gov.hu
Podmaniczky Marianna Foglalkoztatasi, Foglalkoztatds-feligyeleti és Munkavédelmi Féosztaly Alapkezel8 Osztaly osztélyvezets 76-795-637 | podmaniczky.mariann@bacs.gov.hu
Dr. Gazdag Judit Renata Foglalkoztatasi, Foglalkoztatds-feligyeleti és Munkavédelmi Féosztaly Foglalkoztatds-feliigyeleti és Munkavédelmi Ellendrzési Osztaly osztélyvezets 76-795-722 | gazdag.judit@bacs.gov.hu

Dr. Sipos J6zsef Hatésagi Féosztaly f6osztalyvezetd 76-513-754 _ |sipos.jozsef@bacs.gov.hu

Dr. Gal Edina Hatésagi Féosztaly Oktatdsi és Hatdsagi Osztaly osztdlyvezetd 76/513-731 |gal.edina@bacs.gov.hu

Dr. Bir6 Agnes (tartds tévollét) Hatéségi FSosztaly Torvényességi Feligyeleti Osztaly osztalyvezetd 76/513-706 _|torvenyesseg@bacs.gov.hu
Varga Akos pitésiigyi és Orokségvédelmi Féosztaly f6osztalyvezetd 76-795-845 _ |varga.akos@bacs.gov.hu
Bajndczi Marianna pitésiigyi és Orokségvédelmi Féosztaly pitésiigyi Hatdsagi Osztdly osztélyvezets 76-516-832 | bainoczi.marianna@bacs.gov.hu
Vilidar Katalin pitésiigyi és Orokségvédelmi Féosztaly pitésiigyi és Orokségvédelmi Osztaly osztdlyvezetd 76-795-850 _|vilidar.katalin@bacs.gov.hu
Sz6ke Ferenc pitésiigyi és Orokségvédelmi Féosztaly pitésiigyi Osztaly 1. (Baja) osztélyvezets 79-795-062 _|szoke.ferenc@bacs.gov.hu
Schneider Marton pitésiigyi és Orokségvédelmi Féosztaly pitéstigyi Osztaly 2. (Kalocsa) osztélyvezets 78-795-234 | schneider.marton@bacs.gov.hu
Szabd Rita Agrariigyi Féosztaly f6osztalyvezetd 76-795-186 | szabo.rita@bacs.gov.hu
Serféz6 Tamas Agrariigyi Féosztaly Erdészeti Osztély osztélyvezets 76-896-406 | serfozo.tamas@bacs.gov.hu
Szabé Jénos Agrariigyi FSosztaly Foldmivelésiigyi Osztaly osztdlyvezetd 76-795-176 | szabo.janos@bacs.gov.hu

Dr. Kapdcs Réka Agrariigyi Féosztaly NGvény- és Talajvédelmi Osztaly osztdlyvezetd 76-795-681 | kapocs.reka@bacs.gov.hu

Dr. Drozdik Ferenc Elelmiszerlénc-biztonsagi és Allategészségiigyi f6osztalyvezetd 76-896-333 | drozdik.ferenc@bacs.gov.hu
Varga Tamés Elelmiszerlanc-biztonsagi és Allategészségiigyi Elelmiszerlanc-biztonsagi Osztaly osztalyvezetd 76-896-352__|varga.tamas@bacs.gov.hu

Dr. Béldy Zoltan Elelmiszerlénc-biztonsagi és Allategészségiigyi Féosztaly Allategészségiigyi Osztaly osztélyvezets 76-896-339 | baldy.zoltan@bacs.gov.hu
Csokasi Anita Kdrnyezetvédelmi, Természetvédelmi és Hulladékgazdélkodasi FSosztaly f6osztalyvezetd 76-795-864 | csokasi.anita@bacs.gov.hu

Dr. Matyas Krisztina Kdrnyezetvédelmi, Természetvédelmi és Hulladékgazdélkodasi FSosztaly Jogi és Hatésagi Nyilvantart6 Osztaly osztélyvezets 76-795-867 | matyas.krisztina@bacs.gov.hu
Bakainé Dani Krisztina Kdrnyezetvédelmi, Természetvédelmi és Hulladékgazdélkodasi FSosztaly Komplex Kérnyezetvédelmi Engedélyezési és Kdrmentesitési Osztaly osztélyvezets 76-795-868 | dani.krisztina@bacs.gov.hu
Vereczkeyné Pal Gabriella Kdrnyezetvédelmi, Természetvédelmi és Hulladékgazdélkodasi FSosztaly Kdrnyezetvédelmi és Természetvédelmi Szakértdi Osztély osztdlyvezetd 76-795-866 | pal.gabriella@bacs.gov.hu
Grajczarné dr. Balthazar Eva Kdrnyezetvédelmi, Természetvédelmi és Hulladékgazdélkodasi FSosztaly Hulladékgazdalkodasi Osztély osztdlyvezetd 76-795-865 | balthazar.eva@bacs.gov.hu
Gézon Tamds Kozlekedési, Mszaki Engedélyezési és Fogyasztévédelmi Féosztély f6osztalyvezetd 76-795-118 |gozon.tamas@bacs.gov.hu
Nagy Andrés Zsolt Kozlekedési, Mszaki Engedélyezési és Fogyasztévédelmi Féosztély Fogyasztévédelmi Osztaly osztdlyvezetd 76-795-719 | nagy.andras@bacs.gov.hu

Dr. Sandra Jacqueline Ménika Kozlekedési, Mszaki Engedélyezési és Fogyasztévédelmi Féosztély Utiigyi Osztaly osztélyvezets 76-795-125 | sandra.j@bacs.gov.hu

Zsiros Gyula Kozlekedési, Mszaki Engedélyezési és Fogyasztévédelmi Féosztély Jarm(im(szaki Osztély osztdlyvezetd 76-795-135 | zsiros.gyula@bacs.gov.hu
Géldonyiné Kollar Marta Kozlekedési, Mszaki Engedélyezési és Fogyasztévédelmi Féosztély Jarm iforgalmi Osztaly osztdlyvezetd 76-795-120 | kollar.marta@bacs.gov.hu
Feyér Monika Pénziigyi, Gazdalkodasi és Informatikai Féosztaly f6osztalyvezetd 76-513-718  |feyer.monika@bacs.gov.hu
Hurguly Mihdlyné Pénziigyi, Gazdalkodasi és Informatikai Fosztaly Pénziigyi Osztdly osztdlyvezetd 76-513-777 | hurguly.mihalyne@bacs.gov.hu
Vlaszak Eva Pénziigyi, Gazdalkodasi és Informatikai Féosztaly Szamviteli Osztély osztdlyvezetd 76-513-755  |vlaszak.eva@bacs.gov.hu
Nagyné Komaromi Erika Pénziigyi, Gazdalkodasi és Informatikai Féosztaly Tamogatdsi és Bérgazdalkodasi Osztély osztélyvezets 76-516-821 | komaromi.erika@bacs.gov.hu
Kiirtési Szabolcs Pénziigyi, Gazdalkodasi és Informatikai Féosztaly Beruhazasi, Beszerzési és Uzemeltetési Osztaly osztélyvezets 76-516-826 | kurtosi.szabolcs@bacs.gov.hu
Toth Csaba Pénziigyi, Gazdalkodasi és Informatikai Féosztaly Informatikai Osztély osztdlyvezetd 76-513-760 _|toth.csaba@bacs.gov.hu
Bajtay Aniké Pénziigyi, Gazdalkodasi és Informatikai Féosztaly Projekt Osztaly osztdlyvezetd 76-513-797 | bajtay.aniko@bacs.gov.hu

Dr. Kiss Jozsef Jogi, Humanpolitikai és Koordir FSosztaly f6osztalyvezetd 76-513-727 | kiss.jozsef@bacs.gov.hu

Dr. Kamocsai Andrea Jogi, Humanpolitikai és Koordinaciés Féosztaly Huménpolitikai és Szervezési Osztaly osztélyvezets 76-513-745 | kamocsai.andrea@bacs.gov.hu
Dr. Schnell Erzsébet Jogi, Humanpolitikai és Koordinaciés Féosztaly Jogi és Perképviseleti Osztaly osztélyvezets 76-516-825 | schnell.erzsebet@bacs.gov.hu
Vakulyané Fodor Bernadett Jogi, Huménpolitikai és Koordinaciés Féosztaly Koordinéciés Osztaly osztélyvezets 76-516-809 |fodur,bernadett@bacsguv,hu




Dr. Kovécs Rébert

Jogi, Huménpolitikai és Koordinaciés Féosztaly

Iratkezelési Osztaly

osztalyvezetd

76-516-853__ | kovacs.robert@bacs.gov.hu

Adam Jozsef

Téizvédelmi, Iparbiztonsagi és Vizigyi Hatésagi Fosztaly

fGosztalyvezetd

76-795-970 | tivio@bacs.gov.hu

Szab Laszlo

Tézvédelmi, Iparbiztonsagi és Vizigyi Hatésagi Fosztaly

Iparbiztonsagi Osztaly

osztalyvezetd

76

Tézvédelmi, Iparbiztonsagi és Vizigyi Hatésagi Fosztaly

Kiemelt Ugyek Osztély

osztalyvezetd

95-970 iparbiztonsag@bacs.gov.hu
76-795-970 meltugyek@bacs.gov.hu

Kissné Nagy lldiko

Tézvédelmi, Iparbiztonsagi és Vizigyi Hatésagi Fosztaly

Viziigyi és Vizvédelmi Osztaly

osztalyvezetd

79-521-240 | vizugy@bacs.gov.hu

Schmidt Karoly

Tézvédelmi, Iparbiztonsagi és Vizigyi Hatésagi Fosztaly

Tézvédelmi Osztaly Baja

osztalyvezetd

79-521-244  |tuzvedelem.baja@bacs.gov.hu

Gél Barna

Tézvédelmi, Iparbiztonsagi és Vizigyi Hatésagi Fosztaly

Tlizvédelmi Osztaly Kecskemét

Czene Laszlo

Tézvédelmi, Iparbiztonsagi és Vizigyi Hatésagi Fosztaly

osztalyvezetd

76-795-978 |tuzvedelem.kecskemet@bacs.gov.hu

Tlizvédelmi Osztaly Kiskunhalas

Dr. Szenoradszki Endre
Piukovits Erik

Bajai Jarasi Hivatal

osztalyvezetd

77-520-082 | tuzvedelem.halas@bacs.gov.hu

Jarasi hivatalvezets

79-795-023 | szenoradszki.endre@bacs.gov.hu

Bajai Jarasi Hivatal

Kormanyablak Osztaly

osztalyvezetd

79-795-220 | piukovits.erik@bacs.gov.hu

Szepesvari Zoltanné
Dr. J6zan Andrea

Bajai Jarasi Hivatal

Hatosagi Osztaly

osztalyvezetd

79-795-029 | szepesvari.zoltanne@bacs.gov.hu

Bajai Jarasi Hivatal

Gyamiigyi Osztaly

osztalyvezetd

79-795-041 |jozan.andrea@bacs.gov.hu

Bajai Jarasi Hivatal

Elelmiszerlanc-biztonsagi és Allategészséggyi Osztaly

osztalyvezetd

79-795-070 | baja-aeu@bacs.gov.hu

Rekettye Sandor

Varga Barbara

Bajai Jarasi Hivatal

Foglalkoztatasi Osztaly

osztalyvezetd

79-795-003 | rekettye.sandor@bacs.gov.hu

Bajai Jarasi Hivatal

Népegészségiigyi Osztaly

osztalyvezetd

79-795-135 | nepegeszsegugy.baja@bacs.gov.hu

Dr. Budai Szilvia

Bacsalmasi Jarasi Hivatal

Jarasi hivatalvezets

3

9-795-121 | budai.szilvia@bacs.gov.hu

Viasics Apollénia

Bacsalmasi Jarasi Hivatal

Kormanyablak Osztaly

osztalyvezetd

79-795-246 | vlasics.apollonia@bacs.gov.hu

Bacsalmasi Jarasi Hivatal

Hatosagi és Gyamigyi Osztaly

osztalyvezetd

79-795-129 | kozak.gaborne@bacs.gov.hu

Bacsalmasi Jarasi Hivatal

Foglalkoztatasi Osztaly

osztalyvezetd

79-795-080 | farkas.melinda@bacs.gov.hu

Farkas Margit
Bogdan Jozsef
Dr. Bedics Andrea

Takats Krisztian

Vatainé dr. Tamas Krisztina
Dr. Simon Zoltan

Scherer Zsolt

Cseh Tamas
Karé Zsuzsanna

Dr. Weningerné Makkos Gabriella
Dr. Kiss Bernadett

Dr. Harkai Aniké
Bercsényi-Dobos Melitta

Téthné Szappanos Anikd
Schweibertné dr. Sélyom lldiké
Turanné Torok Agnes

Crickné lzsék Aniké

Csényi Szerénke

Fodorné dr. Pagics Csilla
Lasztovicza-Szalai Edit

Dr. Sipos Krisztina Carmen
[Katonané Téth Judit

Dr. Bodis Laszlé David
Zadori-Pintér Anett Rita

Csanyi Séndor

Dr. Tallgs Balint

Bironé Kiss Gydngyi

Séja Angéla
Budai Zsolt

Dr. Balogh Emese Petra

Dr. Balasi-Kiss Melinda (tartés tavollét)
Dr. Fekete Bedta

Dr. Kallainé Dr. Téth lldiks

J6jartné Gyoni Eva

Dr. Felkert-Vér Irén

Kancsar Krisztina

Mikusné Kecskés llona

Szeid| Jozsef

Janoshalmai Jarasi Hivatal

Jarasi hivatalvezets

]

7-795-269

Janoshalmai Jarasi Hivatal

Kormanyablak Osztaly

osztalyvezetd

77-795-291

Janoshalmai Jarasi Hivatal

Hatosagi és Gyamigyi Osztaly

osztalyvezetd

77-795-276 _|farkas.margit@bacs.gov.hu

Janoshalmai Jarasi Hivatal

Foglalkoztatasi Osztaly

osztalyvezetd

77-795-024 | bogdan.jozsef@bacs.gov.hu

Kalocsai Jarasi Hivatal

Jarasi hivatalvezets

78-795-236 | bedics.andrea@bacs.gov.hu

Kalocsai Jarasi Hivatal

Kormanyablak Osztaly

osztalyvezetd

78-795-250 | takats.krisztian@bacs.gov.hu

Kalocsai Jarasi Hivatal

Hatosagi és Gyamigyi Osztaly

osztalyvezetd

78-795-239 |tamas.krisztina@bacs.gov.hu

Kalocsai Jarasi Hivatal

Elelmiszerlanc-biztonsagi és Allategészséggyi Osztaly

osztalyvezetd

78-795-224 |simon.zoltan@bacs.gov.hu

Kalocsai Jarasi Hivatal

Foglalkoztatasi Osztaly

osztalyvezetd

78-795-013 | Scherer.Zsolt@bacs.gov.hu

Kalocsai Jarasi Hivatal

Népegészségiigyi Osztaly

osztalyvezetd

>

8/795-093 | nepegeszsegugy.kalocsa@bacs.gov.hu

Kecskeméti Jarasi Hivatal

Jarasi hivatalvezets

I~

6/795-829 eh.tamas@bacs.gov.hu

Kecskeméti Jarasi Hivatal

Kormanyablak Osztly 1.

osztalyvezetd

Kecskeméti Jarasi Hivatal

Kormanyablak Osztly 2.

osztalyvezetd

76-795-328 | kare.zsuzsanna@bacs.gov.hu
76-795-251 | makkos.gabriella@bacs.gov.hu

Kecskeméti Jarasi Hivatal

Hatosagi Osztaly

osztalyvezetd

I~

6-795-835 | kiss.bernadett@bacs.gov.hu

Kecskeméti Jarasi Hivatal

Gyamiigyi Osztaly

osztalyvezetd

I~

6-795-852

Kecskeméti Jarasi Hivatal

Elelmiszerlanc-biztonsagi és Allategészséggyi Osztaly

osztalyvezetd

I~

6-896-343 | bercsenyi.melitta@bacs.gov.hu

Kecskeméti Jarasi Hivatal

Foglalkoztatasi Osztaly

osztalyvezetd

76-795-625 | tothne.szappanos.aniko@bacs.gov.hu

Kecskeméti Jarasi Hivatal

Népegészségiigyi Osztaly

osztalyvezetd, jarasi tisztifGorvos

76-896-326 | solyom.ildiko@bacs.gov.hu

Kisk8rosi Jarasi Hivatal

Jarasi hivatalvezetd

78-795-020  |torok.agnes@bacs.gov.hu

Kisk8rosi Jarasi Hivatal

Kormanyablak Osztaly

osztalyvezetd

Kisk8rosi Jarasi Hivatal

Hatosagi Osztaly

osztalyvezetd

Kisk8rosi Jarasi Hivatal

Gyamiigyi Osztaly

osztalyvezetd

78-795-024 _|izsak.aniko@bacs.gov.hu
78-795-023 | csanvi.szerenke@bacs.gov.hu
78-795-034 | pagacs.csilla@bacs.gov.hu

Kisk8rosi Jarasi Hivatal

Foglalkoztatasi Osztaly

osztalyvezetd

78-795-040 |szalai.edit@bacs.gov.hu

Kiskunfélegyhazi Jarasi Hivatal

Jarasi hivatalvezets

76-795-751 _|sipos.krisztina@bacs.gov.hu

Kiskunfélegyhdzi Jarasi Hivatal

Kormanyablak Osztaly

osztalyvezetd

76-795-560 | toth.judit@bacs.gov.hu

Kiskunfélegyhdzi Jarasi Hivatal

Hatosagi és Gyamigyi Osztaly

osztalyvezetd

76-795-747 | bodis.laszlo@bacs.gov.hu

Kiskunfélegyhdzi Jarasi Hivatal

Elelmiszerlanc-biztonsagi és Allategészséggyi Osztaly

osztalyvezetd

76-896-421 | zadori-pinter.anett@bacs.gov.hu

Kiskunfélegyhdzi Jarasi Hivatal

Foglalkoztatasi Osztaly

osztalyvezetd

76-795-003 | csanvi.sandor@bacs.gov.hu

Kiskunhalasi Jarasi Hivatal

Jarasi hivatalvezets

77-795-314 _|tallos.balint@bacs.gov.hu

Kiskunhalasi Jarasi Hivatal

Kormanyablak Osztaly

osztalyvezetd

Kiskunhalasi Jarasi Hivatal

Hat6sagi és Gyamigyi Osztaly

osztalyvezetd

Kiskunhalasi Jarasi Hivatal

Elelmiszerlanc-biztonsagi és Allategészséggyi Osztaly

osztalyvezetd

77-795-280

Kiskunhalasi Jarasi Hivatal

Foglalkoztatasi Osztaly

osztalyvezetd

77-795-010 | Budai.Zsolt@bacs.gov.hu

Kiskunhalasi Jarasi Hivatal

Népegészségiigyi Osztaly

osztalyvezetd, jarasi tisztifGorvos

Kiskunmajsai Jarasi Hivatal

Jarasi hivatalvezetd

77-795-070

balogh.emese.petra@bacs.gov.hu
kiskunmaijsa@bacs.gov.hu

Kiskunmajsai Jarasi Hivatal

Kormanyablak Osztaly

osztalyvezetd

77-795-251 | fekete.beata@bacs.gov.hu

Kiskunmajsai Jarasi Hivatal

Hatosagi és Gyamigyi Osztaly

osztalyvezetd

77-795-256 | toth.ildiko@bacs.gov.hu

Kiskunmajsai Jarasi Hivatal

Foglalkoztatasi Osztaly

osztalyvezetd

77-795-227 _ |gyoni.eva@bacs.gov.hu

Jarasi hivatalvezets

76-795-302 _|ver.iren@bacs.gov.hu

Kunszentmikl

Kormanyablak Osztaly

osztalyvezetd

76-795-557 | kancsar krisztina@bacs.gov.hu

Kunszentmiklosi Jarasi Hivatal

Hatosagi és Gyamigyi Osztaly

osztalyvezetd

76-795-303 | kecskes.ilona@bacs.gov.hu

Foglalkoztatasi Osztaly

osztalyvezetd

I~

6-795-083 _|rusznyak.ilona@bacs.gov.hu

Tiszakécskei Jarasi Hivatal

I~

6-896-419 |szeidl.jozsef@bacs.gov.hu

Kovacs Aniké

Tiszakécskei Jarasi Hivatal

Kormanyablak Osztaly

Jarasi hivatalvezets
osztalyvezetd

76-896-233 | kovacs.aniko@bacs.gov.hu

Tiszakécskei Jarsi Hivatal

Hatosagi és Gyamigyi Osztaly

|osztélyvezets

76-795-576 | hatosagi.tiszakecske@bacs.gov.hu

Terjéki Zsuzsanna

Tiszakécskei Jarasi Hivatal

Foglalkoztatasi Osztaly

|osztélyvezets

76-795-502 | terjeki.zsuzsanna@bacs.gov.hu




